
 1 

Zápis ze schůze Kontrolního výboru (KV) ZM Č Čakovice 
ze dne 18. dubna 2011 (č. 3) 

Přítomni: p. Černý, p. Hrubý, p. Jelínek, p. Jirout, p. Pollák, p. Štefanič, p. Šemík 

Nepřítomni: - 

Program: 
� Organizační záležitosti; 
� Kontrola smluv uzavřených MČ. 

Začátek schůze: 16:53 

Program: bez připomínek. 
Zápis z minulé schůze: bez připomínek. 

Organizační záležitosti 
� P. Jelínek seznámil s usnesením Zastupitelstva MČ Praha Čakovice Z-3/9/11 a vyzval 
členy KV k návrhu osob do výběrových řízení pořádaných MČ. 
Termín – příští jednání KV; 

� P. Šemík požaduje při hlasování do zápisu uvádět jmenovitě, jak jednotliví členové 
hlasovali. 
Dohodnuto: Jmenovitě se bude hlasování uvádět, když o to kterýkoliv člen KV 
požádá;  

� M. Hrubý pohovořil o plánované výstavbě betonárky v blízkosti Třeboradické teplárny 
a upozornil KV na nové skutečnosti resp. fakt, že občané MČ nebyli seznámeni s 
možností podat proti výstavbě betonárny v Třeboradicích - v souladu s obecně platnou 
zásadou námitky, jak při ohrožení životního prostředí definují platné právní předpisy -
- oslovením občanů v místě uvažované stavby... 
KV se přiklání k námitkám a s odkazem na usnesení RMČ 47/6.2.4/08 doporučuje 
M. Hrubému (zastupitelům, členům KV), aby v nejbližším jednání ZMČ iniciovali 
projednání námitek proti výstavbě betonárny. 
V KV bylo konstatováno časové omezení veřejnosti vyjádřit se k záměru výstavby 
betonárny na OOP MHMP ve stanoveném termínu do 2. 5. 2011. 

Kontrola smluv uzavřených MČ: 
KV se znovu zabýval následujícími smlouvami, s tím, že odpovědní zaměstnanci MÚ 

podali příslušná vysvětlení: 

� 161/2010 PRE a.s. dodávka el. energie – odběrné místo 1/1545k na nám. 
J. Berana; 

� 173/2010 Prodej poz. parcely č. 1336/16 k.ú. Čakovice pod trafostanicí TS 68; 
KV nemá k smlouvám 161/2010 a 173/2010 připomínek. 

KV se dále znovu zabýval smlouvami zvláště z hlediska rozdělení původně jednoho 
vyhlášeného výběrového řízení později rozděleného do tří. Důvod rozdělení zakázky 
vysvětlila pí tajemnice Pekařová. 

� 203/2010 Gartensta s.r.o. – revitalizace vnitrobloku Miškovice, Na Kačence – 
část F2; 



 2 

� 204/2010 Gartensta s.r.o. – revitalizace vnitrobloku Miškovice, Na Kačence – 
část F5; 

� 205/2010 Gartensta s.r.o. – revitalizace vnitrobloku Miškovice, Na Kačence – 
část F1; 

Na základě požadavku p. Šemíka KV požaduje na příští jednání ke kontrole ještě 
podklady k následujícím usnesením Rady MČ: 

a) RM 350/2010 (schválení projektové dokumentace, vypsání výběrového řízení) 
Podklady z výběrového řízení "Revitalizace vnitrobloku Miškovice" 

b) RM 394/2010 (zrušení výběrového řízení) 
Podklady z výběrového řízení "Revitalizace vnitrobloku Miškovice" rozděleného 
na 3 části 

c) RM 465/2010 (výsledky výběrového řízení). 
 

� KV se seznámil se smlouvou uzavřenou mezi MČ a AK Chytil a Mann včetně všech 
doplňků. 

Na základě požadavku p. Štefaniče KV požaduje na příští jednání přehled využívání a 
plateb této AK za měsíc březen. 

KV nemá připomínky k těmto předloženým smlouvám: 

019/11  Bezúplatný převod pozemků na MČ; 
020/11  Dohoda o ukončení nájemní smlouvy na části pozemků se ČSZ, o.s., ZO 

Čakovice; 
021/11  Smlouva o ochraně zařízení VO, SO, VVM, PMM při stavební činnosti s 

ELTODO-CITELUM s.r.o.; 
022/11  Nájem poz. parcely č. 1348/8 k.ú.Čakovice (pod garáží č 326); 
023/11  Přednáška „Mandala – zdroj klidu a pohodu“; 
024/11  Přednáška „Mořský klášter na poušti“; 
025/11  Přednáška „Velikonoční vejce – různé techniky zdobení“; 
026/11  Přednáška s vycházkou „Muzeum B. Smetany“; 
027/11  Přednáška „Decoupage na plechovou konvičku“; 
028/11  Poskytování služeb Vodafone; 
029/11  Nájem po. parcely č. 1288/13 k.ú. Čakovice (pod garáží č.356); 
030/11  Smlouva o ochraně vod. a kanal. při stavební činnosti; 
032/11  Smlouva o věcném břemeni – plynovod v ul. V Pačátkách s LAMAR 

Invest s.r.o.; 
033/11  Finanční dar na Velikonoční jarmark od AG SEAFOOD s.r.o.; 
034/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od J. Toušové; 
035/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od Z. Zelenkové; 
036/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od I. Skřivánkové; 
037/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od ROSE FIT s.r.o.; 
038/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od H. Málkové; 
039/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od S. Kudrnové; 
040/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od M Koudelkové; 
041/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od J. Kocmaníkové; 
042/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od J. Horákové; 
043/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory 

od MEDIA TRADE 2000 s.r.o. ; 
044/11  Příspěvek na úhradu poskytovaných služeb pro seniory od E. Brožkové; 
045/11  Pronájem WC a sanitární techniky na Velikonoční jarmark s JOHNY SERVIS; 
046/11  Finanční dar na Velikonoční jarmark od MOTORGAS s.r.o.; 



 3 

048/11  Zajištění uměleckého vystoupení na Velikonočním jarmarku s VIRTUS 
VINCIT; 

049/11  Smlouva o uměleckém účinkování – hudební vystoupení kapely AMET; 
050/11  Dohoda o ukončení nájmu nebyt. prostoru Jizerská 24, Čakovice; 
051/11  Finanční dar na Velikonoční jarmark od SAPROS spol.s.r.o.; 
052/11  Finanční dar na Velikonoční jarmark od INDECO CZ .s.r.o.; 
053/11  Finanční dar na Velikonoční jarmark od GLOBUS ČR, k.s.; 

Úkoly: 
Všichni členové: 

� Pokusit se zajistit osoby do výběrových řízení pořádaných MČ. 
 

P. Jelínek: 
� Na příští schůzi zajistí ke kontrole smlouvy, které uzavřela MČ od 18. 4. 2011, včetně 

smluv 31/2011 a 47/2011, které nebyly k dispozici ke kontrole; 
� Podklady k VŘ na „Revitalizaci vnitrobloku Na Kačence“: 
� RM 350/2010 (schválení projektové dokumentace, vypsání výběrového řízení) 

Podklady z výběrového řízení "Revitalizace vnitrobloku Miškovice" 
� RM 394/2010 (zrušení výběrového řízení) 

Podklady z výběrového řízení "Revitalizace vnitrobloku Miškovice" rozděleného na 
3 části 

� RM 465/2010 (výsledky výběrového řízení). 
� Zajistí vystavování zápisů KV na webu MČ (po kontrole zápisu členy KV); 
� Zajistí přehled využívání a plateb AK Chytil a Mann za měsíc březen; 
� Svolá další schůzi KV na konec května. 

Konec schůze: 18:43 

Zapsal Jelínek 

V Čakovicích dne 18. 4. 2011 
Ing. Jelínek ……………………. 


